
 

Hirschmann INET Ind.Ethernet Switch RSB20-0800T1T1SAABHH

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET3801679
EAN 4002044244262
Hersteller Hirschmann INET
Hersteller-ArtNr 942014001
Hersteller-Typ RSB20-0800T1T1SAABHH
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Netzwerk Switch

Technische Informationen
Ethernet
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports
Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini GBIC
Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports
Anzahl der 10/100 Mbps M12-Ports
Anzahl der 100 Mbps SC-Ports
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (SX)
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX)
Anzahl der 100 Mbps ST-Ports
Anzahl der sonstigen Ports
Montageart
Anzahl der Modulslots
Layer 2
Layer 3
Managebar
Schutzart (IP)

Hirschmann INET Ind.Ethernet Switch RSB20-0800T1T1SAABHH Ethernet,
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports 8, Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports 0,
Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports 0, Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini
GBIC 0, Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports 0, Anzahl der 10/100 Mbps
M12-Ports 0, Anzahl der 100 Mbps SC-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports
(SX) 0, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX) 0, Anzahl der 100 Mbps ST-Ports 0,
Anzahl der sonstigen Ports 0, Montageart Hutschiene, Anzahl der Modulslots 0,
Layer 2, Managebar, Schutzart (IP) IP20,  Ethernet/Fast Ethernet-Switch nach
IEEE 802.3, kompakter, managed, Industrial Switch für DIN Hutschiene,
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Store-and-Forward-Switching, Lüfterloses Design,  Betriebstemperatur 0 Grd C -
60 Grd C, erweiterter Termperaturbereich -40Grd C - +70Grd C, Schutzart IP20,
Softwareversion -Layer 2 Basic- Portzuordnung (Uplink) laut Typenbezeichnung: -
T1 = TP RJ45 (10/100 Mbit), 1.

od.

2.

Uplink - M2 = Multimode (100 Mbit) SC, 1.

od.

2.

Uplink - S2 = Singlemode (100 Mbit) SC, 1.

od.

2.

Uplink - Z  = 1x SFP-Slot (100 Mbit) - MM = 2x Multimode (100 Mbit) SC, 1.

Uplink - VV = 2x Singlemode (100 Mbit) SC, 1.

Uplink
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Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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